
Unique Auctions Catalogue 07 Apr 2019
1 3 old cameo brooches (cameos in good condition but mounts need attention). £20.00 - £30.00
2 A good lot of olf micro mosaic jewellery in good condition. £25.00 - £35.00
3 A pair of 1912-1913 silver coin cuff links, 25 cents, Guilemus II Imperator and verso V REX ET IND - IMP. £25.00 - £35.00
4 4 silver necklaces and silver earrings, approximately 42 grams. £25.00 - £35.00
5 A mother of pearl ladies card case in good condition. £25.00 - £35.00
6 A Chinese lacquered card case in gold coloured finish with painting of village scene. £25.00 - £35.00
7 An old silver cameo ring, a silver brooch set cornelian? both in good condition. £20.00 - £30.00
8 An early 20th century silver pocket watch with silvered dial in box, stamped fine silver, complete with key anad in working order. £30.00 - £40.00
9 Approximately 94 grams of pre 1920 silver coins, in fair condition. £30.00 - £40.00

10 4 early 20th century sillver topped dressing table pots, all hall marked and in fair condition. £20.00 - £30.00
11 An antique ivory folding ruler, a bone ruler and 3 other wooden rulers. £25.00 - £35.00
12 An antique hand painted porcelain brooch in silver mount. £20.00 - £30.00
13 A mixed lot of old bone brooches etc., £20.00 - £30.00
14 A late Victorian mother of pearl card case. £20.00 - £30.00
15 An old silver ring set turquoise, size M, in good condition. £20.00 - £30.00
16 A pair of old silver R.A.F cuff links enamelled on one side in red, white and blue with impressed crown and eagle on the other side. £20.00 - £30.00
17 A bone and ivory bezique counter. £20.00 - £30.00
18 A good old 9ct gold ruby and pearl brooch. £40.00 - £60.00
19 A good quality oval silver brooch depicting urn and flowers. £20.00 - £30.00
20 An old 9ct gold ring with good cut cubic zirconia stone, size S. £30.00 - £40.00
21 A 9ct gold ring set 7 diamond chips. £25.00 - £35.00
22 A good Edwardian chain mesh evening purse (one small hole in mesh otherwise in good condition). £15.00 - £20.00
23 A hall marked silver box with wood lining, 4.5" x 3.5" x 1.25", in good condition. £25.00 - £35.00
24 An early 20th century picture of a soldier on porcelain in a gilded frame, in good condition. 

£20.00 - £30.00
25 A Victorian ivory netsuke as a figure, signed on foot, in good condition, 2" tall. £25.00 - £35.00
26 2 silver crowns dated 1890 and 1892 with silver Albert chain, another silver coin on chain dated 1887 and a silver brooch. £25.00 - £35.00
27 An art deco mesh evening bag in very good condition. £15.00 - £20.00
28 A good old wooden string box with picture of Charles Dickens on the reed work backing. £20.00 - £30.00
29 An old wooden pocket watch stand inlaid with a swallow and inscribed 'Bordighera' (slight chip on one side). £15.00 - £20.00
30 A pair of hall marked silver spill vases in good condition, 6.25" tall. £25.00 - £35.00
31 A Gent's silver pocket watch in working order by Watch and Chronometer Manufactures Fattorini & Sons, Bradford.  Complete with key but not in original case. £30.00 - £50.00
32 4 interesting bone and mother of pearl pendants etc., depicting animals and female figures. £20.00 - £30.00
33 5 ladies fob watches for spares or repair (2 with silver cases and 3 with metal cases). £30.00 - £50.00
34 8 vintage brooches, a scarf clip, a Victorian swivel photo frame and 7 other items. £15.00 - £20.00
35 3 silver (800) dishes and 3 unmarked white metal dishes. £40.00 - £60.00
36 A good old silver inkwell (missing liner), 4.75" diameter and 2.25" tall.  Hall marks rubbed. £30.00 - £40.00
37 A good old gent's pocket watch with silver coloured dial and complete with key, in good working order. £20.00 - £30.00
38 A carved rosewood netsuke as a dachsund, with small ivory disc inset, 2" tall, in good condition. £20.00 - £30.00
39 10 silver rings, all in good condition, approximately 38 grams. £20.00 - £30.00
40 A quantity of hall marked silver items for spares or repair, approximately 155 grams £35.00 - £45.00
41 7 good silver fobs, all in good clean condition, approximately 89 grams. £25.00 - £35.00
42 A collection of mourning jewellery including earrings, brooch, pendant brooch and small needlework box. £20.00 - £30.00
43 A millifiori paperweight, an 2 Scottish glass paperweights. £20.00 - £30.00
44 A ladies silver fob watch in working order, complete with key but incorrect box. £20.00 - £30.00
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45 4 silver teaspoons with cherub finials. £20.00 - £30.00
46 3 silver half crowns, 1890, 1897 and 1899, 4 silver shillings, 1839, 1888, 1896, 1898 and other silver coins, approximately 125 grams. £30.00 - £50.00
47 3 1930/40's hair combs. £20.00 - £30.00
48 A cased set of 3 pairs of needlework scissors. £15.00 - £20.00
49 8 vintage silver brooches, all in good condition. £25.00 - £35.00
50 An early 20th century mesh evening bag. £10.00 - £20.00
51 A mixed lot of good quality yellow metal jewellery. £30.00 - £40.00
52 A 19th century circular child's musical box and an old wind up bird. £15.00 - £20.00
53 A hall marked silver trophy and other items of silver including spoons, napkin ring etc., £15.00 - £20.00
54 A mixed lot of silver coins etc., £15.00 - £20.00
55 A hall marked silver figure and a silver plated pill box. £20.00 - £30.00
56 A mixed lot of silver items including salts. £20.00 - £30.00
57 An early 20th century thermometer in a carved fruit wood frame, in good condition. £10.00 - £20.00
58 4 good old photo frames some with photo's, £25.00 - £35.00
59 A good lot of pre 1947 and earlier silver coins. £20.00 - £30.00
60 A mixed lot of coins including £5 coins. £25.00 - £35.00
61 An unusual silver and turquoise brooch and one other brooch. £15.00 - £20.00
62 A good mixed lot of silver and other jewellery. £15.00 - £20.00
63 2 good ladies silver wrist watches and one other. £15.00 - £20.00
64 A hall marked silver tankard with dedication and glass bottom approximately 15 ounces. £25.00 - £35.00
65 An unusual old chrome plated car mascot on a radiator cap. £25.00 - £35.00
66 An unusual pair of salad servers (possibly foreign silver). £10.00 - £20.00
67 A good quality glass decanter with silver collar and one other. £15.00 - £20.00
68 A Victorian glass decanter in silver plated stand, in good condition. £15.00 - £20.00
69 A quantity of old paperweights including millifiori. £15.00 - £20.00
70 A mixed lot of vintage brooches including some enamel (14 in total). £20.00 - £30.00

71 A 4 piece hall marked silver dressing table set comprising hand mirror and 3 hair brushes (mirror has some blemishes but otherwise in good condition). £15.00 - £20.00
72 A pair of hand painted porcelain figures, 5.5" tall (no damage). £10.00 - £20.00
73 A small collection of antique coins including Roman. £20.00 - £30.00
74 4 silver handled dressing table items including hand mirror. £10.00 - £20.00
75 11 silver handled dressing table items. £10.00 - £20.00
76 3 Royal Doulton figurines being Bedtime HN1978, Joy 1996 and Darling HN1319. £15.00 - £20.00
77 A mahogany inlaid mantel clock in good working order. £25.00 - £35.00
78 A mahogany inlaid mantel clock with good French movement, complete with key and pendulum, marked Andrew King. £30.00 - £40.00
79 A 9ct gold brooch set amethyst and with safety chain. £20.00 - £30.00
80 A quantity of scrap gold including 22ct gold ring, brooch etc.  Total weight approximately 15 grams. £20.00 - £30.00
81 8 good old watch movements for spares or repair, some in working order. £15.00 - £20.00
82 A small 'Book of Common Prayer' with gilded decoration to cover and page edges. £15.00 - £20.00
83 A tall hand painted table lamp base, top slips in to bottom, in good condition but in need of re-wiring, 29" tall to top of shade carrier. £30.00 - £40.00
84 A vintage sailor doll in original costume, 10" tall and in good condition. £15.00 - £20.00
85 A good pair of gilded brass candelabra, 14" tall. £15.00 - £20.00
86 A hall marked silver sauce boat, silver thermometer, silver spoon, silver spill vase a/f etc., £20.00 - £30.00
87 6 ladies fob watch movements for spares or repair, 5 silver cased and one metal. £15.00 - £20.00
88 6 assorted perfume bottles including 2 hand painted. £15.00 - £20.00
89 Approximately 20 retro hair slides etc., £10.00 - £20.00
90 An interesting lot of enamel badges. £10.00 - £20.00
91 A mixed lot of old perfume and other bottles, some hand painted, some incomplete. £10.00 - £20.00
92 3 figures including NAO, all in good condition. £10.00 - £20.00
93 A good continental porcelain figure group, 10" wide x 9" tall. £15.00 - £25.00
94 12 items of silver plate including wine ladle. £20.00 
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- £30.00
95 A Royal Worcester figurine, Paulin HN2441, circa 1983. £10.00 - £20.00
96 An interesting lot including cricket bat in tin with cap, seals etc., £20.00 - £30.00
97 2 full hunter pocket watches in gilded cases, One in working order but missing glass and the other for spares or repair. £20.00 - £30.00
98 A large quantity of loose and cased coins including Festival of Britain. £15.00 - £20.00
99 Approximately 320 grams of silver coins. £30.00 - £40.00

100 A double knotted jade necklace in good condition. £30.00 - £40.00
101 A good heavy 20th century brooch, tests as 9ct gold, 14 grams. £10.00 - £20.00
102 2 9ct gold chains, approximately 4 grams. £25.00 - £35.00
103 A tear drop shaped pendant necklace set diamonds, stamped 750 (18ct) with 19 small diamonds. £40.00 - £60.00
104 A quantity of 9ct gold items (1 necklace clip missing) approximately 14 grams. £50.00 - £80.00
105 A 9ct gold tie pin and a 9ct gold ruby set pendant. £15.00 - £20.00
106 A good lot of silver handled shoe horns, button hooks, dressing table set etc., £20.00 - £30.00
107 A mixed lot of silver plate crumb scoops, fish knives and forks etc., £15.00 - £20.00
108 4 Royal Doulton character jugs including The Beefeater, The Falconer etc., £10.00 - £20.00
109 3 Coalport figurines including Ladies of Fashion, Cathy and Pamela. £15.00 - £20.00
110 A large quantity of watch movements for spares or repair, approximately 30 in total. £15.00 - £20.00
111 A pair of continental bisque porcelain figures, 10.5" tall. £10.00 - £20.00
112 2 Royal Doulton figurines, Top O' The Hill and Southern Belle. £10.00 - £20.00
113 A pair of German porcelain figures, in good condition. £10.00 - £20.00
114 A quantity of old carved bone items etc., £15.00 - £20.00
115 A ladies silver fob watch complete with key and in working order. £20.00 - £30.00
116 A gent's silver pocket watch in need of slight attention. £20.00 - £30.00
117 A ladies silver fob watch in working order and one other in need of cleaning. £20.00 - £30.00
118 A ladies gold coloured fob watch in working order and one other in need of slight attention. (Not in original boxes, do not close). £25.00 - £35.00
119 3 ladies silver fob watches for spares or repair. 

£30.00 - £40.00
120 2 silver watch fobs on silver chains, approximately 56 grams. £20.00 - £30.00
121 A ladies fob watch complete with key, in working order but may benefit from a clean. £20.00 - £30.00
122 A pair of good quality cut glass decanters. £15.00 - £20.00
123 A Royal Doulton figurine 'The Mask Seller' in good condition. £20.00 - £30.00
124 A Beswick horse, a Beswick dog and other animals. £15.00 - £20.00
125 A ruby glass double ended scent bottle, one cap a/f. £20.00 - £30.00
126 A pair of continental porcelain figures, 4.5" tall, in good condition. £15.00 - £20.00
127 A globe shaped clock on stand, in need of repair. £10.00 - £20.00
128 A brass level. £20.00 - £30.00
129 6 silver handled button hooks and shoe horns. £10.00 - £20.00
130 A penguin paperback 'Lady Chatterley's Lover' and a paperback copy of 'Fanny Hill'. £15.00 - £20.00
131 2 good old bisque porcelain bust and a decorative bisque porcelain jug. £15.00 - £20.00
132 An art deco circular mirror and 3 figures (2 a/f). £15.00 - £20.00
133 A mixed lot of old coins. £20.00 - £30.00
134 A mixed lot of silver plate including egg cup stand, tray, fruit basket etc., £10.00 - £20.00
135 6 art deco figures in good condition,. £10.00 - £20.00
136 3 items of 1920's ivory tourist ware on rosewood bases. £15.00 - £20.00
137 A NAO tall female figure, 2 Royal Doulton character jugs and a Beatrix Potter figure. £15.00 - £20.00
138 10 pieces of crested china including large tank, statue of Sir Francis Drake etc., £15.00 - £20.00
139 A rare Chinese nodding figure and a Chinese water jug, in good condition. £10.00 - £20.00
140 A mixed lot of pocket watches including a silver half hunter and 3 wrist watches for spares or repair. £20.00 - £30.00
141 2 Royal Doulton character jugs,  The Poacher and Tony Weller. £10.00 - £20.00
142 A mid 20th century brass carriage clock, not working and missing key. £25.00 - £35.00
143 A Murano glass bowl and a Bohemian glass bowl. £15.00 - £20.00
144 A Murano glass bowl and a Bohemian glass vase. £15.00 - £20.00
145 2 Royal Doulton character jugs, Old Charley and Beefeater. £15.00 - £20.00
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146 2 items of Isle of Wight glass and one other glass item. £15.00 - £20.00
147 A 4 piece hall marked silver dressing table set. £20.00 - £30.00
148 A good 20th century brass carriage clock with open glass top and sides by Rapport, London, in working order. £25.00 - £35.00
149 A mixed lot of costume jewellery including some silver. £15.00 - £20.00
150 3 mid 20th century figures including German bisque, all in good condition. £10.00 - £20.00
151 A Royal Worcester figure, Modesty, a  Royal Doulton Fortune Teller Bunnikins and a Coalport figure, Kimberley. £15.00 - £20.00
152 3 good old pin cushion dolls and a continental figure. £15.00 - £20.00
153 A quantity of war memorabilia including leather gun holster. £15.00 - £20.00
154 A mixed lot of paperweights including millifiori. £10.00 - £20.00
155 Approximately 18 old pen knives. £10.00 - £20.00
156 3 cased items of cutlery including knives, spoons etc. £10.00 - £20.00
157 2 cased silver plate spoons and forks. £10.00 - £20.00
158 2 silver napkin rings, 2 silver handled button hooks, a silver thimble and 3 white metal thimbles. £15.00 - £20.00
159 A good gent's Zenith automatic wrist watch in working order. £50.00 - £70.00
160 Approximately 60 grams of silver chains. £15.00 - £20.00
161 2 continental bisque figures, approximately 13" tall. £15.00 - £20.00
162 A collection of silver plate and other letter openers. £10.00 - £20.00
163 A pair of yellow metal screw back earrings, 3 gilded tie pins, a 9ct gold ladies watch and strap and other items. £20.00 - £30.00
164 A mixed lot of powder compacts etc., £15.00 - £20.00
165 A mixed lot of perfume bottles including some enamelled. £15.00 - £20.00
166 A Waterman's fountain pen, a Conway Stewart fountain pen with 14k nib, an Eversharp fountain pen with 14k nib, A Parker fountain pen with 14k nib and one other Parker fountain pen. £20.00 - £30.00
167 5 old propelling pencils. £15.00 - £20.00
168 3 silver propelling pencils including one by Collins' Birmingham (unused). £15.00 - £20.00
169 A collection of old carved wood items. £10.00 - £20.00
170 An original compass marked Depose' France, in 

original box. £15.00 - £20.00
171 2 Royal Doulton figures. £15.00 - £20.00
172 A carved Black Forest bear playing the piano. £20.00 - £30.00
173 A mixed lot of old coins including some silver. £20.00 - £30.00
174 A mixed lot of silver items including brooch, 4 silver knives etc,. £15.00 - £20.00
175 A mixed lot of costume jewellery including rings. £15.00 - £20.00
176 A quantity of plaques, medals, badges etc., £20.00 - £30.00
177 A large quantity of silver items etc., £20.00 - £30.00
178 A good lot of trench art etc including 4 lighters, airplane, 2 compasses, buttons etc., £20.00 - £30.00
179 A mixed lot of interesting items including watch chains, silver plate, 2 watches for spares or repairs etc., £20.00 - £30.00
180 4 silver bladed knives, 2 silver handled button hooks, 4 silver plated animals etc., £15.00 - £20.00
181 A mixed lot of brooches etc., £10.00 - £20.00
182 A mixed lot of blue and white china including Cauldon, Ironstone etc., £15.00 - £20.00
183 A bowler hat, half size. £10.00 - £20.00
184 3 old fountain pens, silver pencil etc., £10.00 - £20.00
185 2 modern pocket watches with pictures of trains on fronts, in working order. £10.00 - £20.00
186 A mixed lot of pen knives, old whistles, tape measure etc., £10.00 - £20.00
187 A straw boater. £10.00 - £20.00
188 A quantity of gold coloured jewellery and 2 small perfume bottles. £15.00 - £20.00
189 A jade necklace. £30.00 - £40.00
190 A mixed lot of brooches including Scottish. £15.00 - £20.00
191 A heavily gilded blue ground vase painted with birds, possibly Crown Derby, 4.5" tall, in good condition with no damage. £20.00 - £30.00
192 A mixed lot of interesting items including rulers, bear etc., £20.00 - £30.00
193 A mixed lot of old spectacles and magnifiers. £10.00 - £20.00
194 A quantity of silver coins. £15.00 - £20.00
195 A mixed lot of old trench art including spoon (possibly trench art). £15.00 - £20.00
196 2 large Royal Doulton character jugs, Sairey Gamp D5451 and Uncle Tom Cobbliegh. £15.00 - £20.00
197 2 large Royal Doulton character jugs, Sam Weller and Sairey Gamp. £15.00 - £20.00
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198 2 large Royal Doulton character jugs including Jester.
199 2 Royal Doulton figurines, Debbie and Affection. £15.00 - £20.00
200 A shell cameo in 9ct gold mount, in good condition. £15.00 - £20.00
201 An 18ct gold ring set opals. £20.00 - £30.00
202 A good Victorian copper kettle. £20.00 - £30.00
203 A good Victorian copper kettle. £20.00 - £30.00
204 A cranberry glass epergne on brass base (parts do not match). £40.00 - £60.00
205 NO LOT
206 Earth and Sea, circa 1874 by Louis Figure and W.H. Davenport Adams. £20.00 - £30.00
207 A vintage cricket ball and another ball. £10.00 - £20.00
208 A gilt metal figure of a hunter with a stag on his back. £20.00 - £30.00
209 A 9ct gold cluster ring, size O. £20.00 - £30.00
210 An unmarked late Georgian garnet ring with 1970 purchase invoice, size K. £20.00 - £30.00
211 A 9ct gold opal and garnet cluster ring, size Q. £20.00 - £30.00
212 A silver cigarette case and a silver fob watch, £20.00 - £30.00
213 A mixed lot of wrist watches, £20.00 - £30.00
214 A mixed lot of wrist watches. £20.00 - £30.00
215 A mixed lot of pocket watch movements and a wooden pocket watch stand. £20.00 - £30.00
216 A mixed lot of pocket watches,. £20.00 - £30.00
217 A mixed lot of gent's wrist watches. £20.00 - £30.00
218 A mixed lot of gent's wrist watches including Omega, Orlando etc., £20.00 - £30.00
219 A mixed lot of pre decimal coins. £10.00 - £20.00
220 A mixed lot of powder compacts etc., £20.00 - £30.00
221 A mixed lot of vintage wrist watches. £20.00 - £30.00
222 A small collection of boxes including lacquered box with ballerina. £20.00 - £30.00
223 6 new necklace and earring sets. £10.00 - £20.00
224 A mixed lot of old photographs etc., £10.00 - £20.00
225 A 1684 Book of Common Prayer. £20.00 - £30.00
226 A slide rule for textile calculation, 2 other slide rules and a spirit level. £20.00 - £30.00
227 A quantity of miniature animals including cold painted. £20.00 - £30.00
228 A mixed lot of old keys and a corkscrew. £10.00 - £20.00

229 History of the Earth and Animated Nature volume 1 by Oliver Goldsmith, 1809. £10.00 - £20.00
230 A mixed lot of old ring and other jewellery boxes. £10.00 - £20.00
231 An old pipe rack with various pipes. £20.00 - £30.00
232 A cased silver spoon and fork, 2 silver backed brushes and a silver backed mirror. £20.00 - £30.00
233 A continental pottery Baccanalia style wine carafe. £20.00 - £30.00
234 A boxed Corgi coronation coach (box a/f) and a miniature coronation coach. £20.00 - £30.00
235 A set of 8 framed magic lantern slides depicting wild animals. £20.00 - £30.00
236 A hand painted table lamp. £20.00 - £30.00
237 A brass and metal miner's lamp. £20.00 - £30.00
238 A mixed lot of military and other memorabilia. £20.00 - £30.00
239 An album and sheets of assorted stamps including penny reds. £30.00 - £40.00
240 A cased pair of 1843 books 'Common Prayer' and 'Proper Lessons'. £20.00 - £30.00
241 A vintage leather cased Ensign Auto Kinekam 16 film camera. £20.00 - £30.00
242 A cased pair of silver plate fish servers and one other pair. £20.00 - £30.00
243 A boxed Nom Lubitel 166 Universal camera. £40.00 - £60.00
244 A large quantity of collector's thimbles. £20.00 - £30.00
245 A pair of 19th century framed and glazed engravings entitled "Yoicks! Tally HO! Look out for the pastry" and "The Master of the Raby Hunt - More Cheers". £20.00 - £30.00
246 2 pottery hat pin stands, a sugar sifter with plated top and a quantity of hat pins in cushion. £20.00 - £30.00
247 A mixed lot of cloissonne and other enamel ware including vases, pin trays, teapot etc., £20.00 - £30.00
248 2 brass letter racks, a brass money box and a glass inkwell. £20.00 - £30.00
249 A collection of vintage scientific tools etc., £10.00 - £20.00
250 2 vintage photo frames with wedding photos. £10.00 - £20.00
251 An impressive figural group table lamp with shade. £40.00 - £60.00
252 An oil lamp with metal base, glass font and complete with shade. £30.00 - £40.00
253 A pottery table lamp. £15.00 - £20.00
254 A brass oil lamp on pot base and complete with mushroom shade. £20.00 - £30.00
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255 A Beatles LP record 'Help!' £20.00 - £30.00
256 2 cranberry glass biscuit barrels. £20.00 - £30.00
257 A cherub table lamp with glass shade. £20.00 - £30.00
258 A figural table lamp. £20.00 - £30.00
259 A pair of glass decanters with white metal collars and shoulders, one stopper a/f. £20.00 - £30.00
260 A copper samovar urn. £20.00 - £30.00
261 A 19th century Staffordshire Toby jug. £20.00 - £30.00
262 A mixed lot of old inkwells. £20.00 - £30.00
263 6 decorative frames with portraits. £20.00 - £30.00
264 A Royal Bavaria gold decorated coffee set (missing sugar bowl) £20.00 - £30.00
265 A beaded evening bag and 2 sets of hand made doilies. £20.00 - £30.00
266 A WW1 allies souvenir handkerchief and 7 WW1 silk greeting cards. £20.00 - £30.00
267 2 Salter spring scales, a thermometer and other tools. £20.00 - £30.00
268 A glass decanter with ceramic label and 6 glasses. £15.00 - £20.00
269 A silver plated tureen with cover, coffee pot, jug and basket. £20.00 - £30.00
270 12 items of coloured glass including ruby. £20.00 - £30.00
271 A quantity of glass chandelier droppers etc., £10.00 - £20.00
272 A gold decorated Czeckoslovakian coffee set (missing one cup). £20.00 - £30.00
273 A James Dixon & Son silver plated teapot and a silver plated sugar bowl. £20.00 - £30.00
274 A collection of assorted tins and boxes together with 2 record cleaners. £20.00 - £30.00
275 A mixed lot of costume jewellery in a card 4 drawer chest. £20.00 - £30.00
276 A brass oil lamp with glass font and later etched glass shade. £40.00 - £60.00
277 A silver plate tray, egg cup stand and conserve jar on plated stand. £20.00 - £30.00
278 5 assorted oriental vases. £20.00 - £30.00
279 A mixed lot of coloured glass vases, some hand painted. £20.00 - £30.00
280 2 cut glass decanters and 6 glasses. £20.00 - £30.00
281 2 cut glass decanters. £15.00 - £20.00
282 A tray of glass chandelier buttons. £20.00 - £30.00
283 A framed and glazed engraving of a gentleman. £15.00 - £20.00
284 A framed and glazed engraving, portrait of a lady. £20.00 - £30.00
285 A Country Artist's CA295, Kingfisher in flight. 

£20.00 - £30.00
286 An old ship's lamp. £20.00 - £30.00
287 A porcelain figure group of children at play, plaque reads Porcelain Princippe 'I Minelli'. £40.00 - £60.00
288 A large collection of matchboxes and box covers. £20.00 - £30.00
289 3 large dolls. £20.00 - £30.00
290 A jug and basin set. £15.00 - £20.00
291 A box of porcelain dolls. £10.00 - £20.00
292 2 old wooden boxes. £10.00 - £20.00
293 A box of assorted alabaster and marble items etc., £10.00 - £20.00
294 A box of assorted silver plate. £20.00 - £30.00
295 A box of assorted linen. £20.00 - £30.00
296 4 silver plated tureens some with odd top handles. £20.00 - £30.00
297 A cased circa 1960's Hohner bass guitar. £200.00 - £300.00
298 An oil on canvas rural scene signed S Bonney. £20.00 - £30.00
299 An oil on canvas lake and mountain scene. £20.00 - £30.00
300 A large copper gallery tray. £20.00 - £30.00
301 A brass samovar urn. £20.00 - £30.00
302 A Chinese famille rose bowl. £20.00 - £30.00
303 2 old clock movements etc.. £20.00 - £30.00
304 A 3 piece silver plate tea set. £20.00 - £30.00
305 2 Staffordshire figures, a/f. £20.00 - £30.00
306 2 cranberry glass jugs and 3 other cranberry glass items. £20.00 - £30.00
307 A brass hot water can and a brass kettle on stand. £20.00 - £30.00
308 A painted gypsy mirror and 2 metal framed mirrors. £20.00 - £30.00
309 A gilt framed and glazed watercolour signed W.R.Medd, glass a/f. £30.00 - £50.00
310 A gilt framed oil on board entitled 'Appledore' signed S Bonney. £20.00 - £30.00
311 A large blue and white ginger jar and one other. £20.00 - £30.00
312 3 silver plate coffee pots, a silver plate teapot and a brass teapot stand. £20.00 - £30.00
313 2 carved wood boxes and one other. £10.00 - £20.00
314 An oil lamp on metal base with glass font and etched glass shade. £30.00 - £40.00
315 A pair of carved head bookends. £10.00 - £20.00
316 2 barometers. £20.00 - £30.00
317 A child's rocking potty chair. £20.00 - £30.00
318 3 pairs of brass candlesticks. £10.00 - £20.00
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319 A Bristol blue glass rolling pin and a pair of blue glass vases. £20.00 - £30.00
320 Mrs Beeton's Book of Household Management, a/f. £10.00 - £20.00
321 An Indian Tree pattern jug, vase and 3 tankards by H J Woods. £15.00 - £20.00
322 A brass kettle on stand. £20.00 - £30.00
323 An oil seascape with lifeboat signed G Murray. £20.00 - £30.00
324 An oil on canvas village scene signed R B Underhill, 1874. £20.00 - £30.00
325 A pair of silver plated tureens. £20.00 - £30.00
326 A carved wood box and 2 other boxes. £10.00 - £20.00
327 A musical brass street organ and 4 small brass candlesticks. £15.00 - £20.00
328 2 cut glass decanters. £15.00 - £20.00
329 2 framed and glazed engravings. £20.00 - £30.00
330 An inlaid barometer. £20.00 - £30.00
331 A framed and glazed rural water colour with cattle. £20.00 - £30.00
332 A framed and glazed Mersey Beat poster featuring the Beatles. £60.00 - £80.00
333 An Indian Tree pattern 3 piece tea set by H J Woods. £15.00 - £20.00
334 2 wooden boxes containing scientific/medical instruments. £20.00 - £30.00
335 A silver plate candelabra and a silver plate candlestick, £20.00 - £30.00
336 A brass oil lamp with glass font and shade. £30.00 - £50.00
337 5 assorted oriental vases. £20.00 - £30.00
338 A silver plate teapot, coffee pot and water jug. £15.00 - £20.00
339 A silver plate 4 piece tea set, tray and gravy boat. £20.00 - £30.00
340 A cased student microscope. £15.00 - £20.00
341 A framed and glazed embroidered panel. £20.00 - £30.00
342 6 framed and glazed floral pictures including pressed flowers. £20.00 - £30.00
343 A 3 piece black clock garniture. £30.00 - £50.00
344 'Pictorial Architecture of the British Isles' and one other book. £10.00 - £20.00
345 3 barometers. £15.00 - £20.00
346 A ceramic mantel clock. £20.00 - £30.00
347 A cased set of fish knives and forks. £20.00 - £30.00
348 A large gilt framed bevel edged mirror. £20.00 - £30.00
349 A copper kettle on stand. £20.00 - £30.00

350 4 empty cutlery cases. £10.00 - £20.00
351 An oil on canvas continental scene. £20.00 - £30.00
352 A framed and glazed rural watercolour. £20.00 - £30.00
353 A large oriental charger. £30.00 - £50.00
354 A mixed lot including jewellery stands, perfume etc. £15.00 - £20.00
355 21 pieces of Japanese eggshell porcelain tea ware decorated with butterflies. £20.00 - £30.00
356 3 framed and glazed military theme prints. £20.00 - £30.00
357 A ceramic sherry barrel and a ceramic port barrel. £20.00 - £30.00
358 A limited edition 80/500 Royal Doulton silver wedding bowl. £20.00 - £30.00
359 Approximately 15 collector's plates including WWF birds. £10.00 - £20.00
360 An art glass bowl and a Victorian glass basket. £10.00 - £20.00
361 A brass jardiniere, a pair of brass candlesticks and a brass coal shovel. £20.00 - £30.00
362 A bentwood hat and coat stand. £20.00 - £30.00
363 4 porcelain dolls. £10.00 - £20.00
364 A painted box. £15.00 - £20.00
365 3 continental figures of a children's band. £10.00 - £20.00
366 A mixed lot of silver plate including spill vases, jugs etc . £15.00 - £20.00
367 A shelf of brass weights, iron weights and flat irons. £20.00 - £30.00
368 3 pairs of binoculars. £20.00 - £30.00
369 A Royal Doulton bowl and a Grimwade's Dicken's plate. £10.00 - £20.00
370 2 pairs of brass candlesticks. £10.00 - £20.00
371 A large bevel edged mirror in wood frame. £20.00 - £30.00
372 A framed and glazed rural watercolour with cattle. £20.00 - £30.00
373 A brass Corinthian column oil lamp with cranberry glass font and later shade. £80.00 - £120.00
374 A blue and white vase and a ginger jar. £10.00 - £20.00
375 A cased carving set and 2 other case cutlery sets. £20.00 - £30.00
376 A quantity of retro stainless steel tea ware etc., £20.00 - £30.00
377 2 Wedgwood Jasper ware lidded pots and a vase. £10.00 - £20.00
378 A blue and white flask, lidded vase and plate. £20.00 - £30.00
379 6 items of silver plate including comports. £15.00 - 
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£20.00
380 2 cut glass decanters, a scent bottle and 5 glasses. £20.00 - £30.00
381 A pair of double wall lights decorated with flowers. £20.00 - £30.00
382 A Fresh Milk Daily sign. £10.00 - £20.00
383 4 assorted wooden trays. £20.00 - £30.00
384 A metal doll's half tester bed. £20.00 - £30.00
385 A Chinese figure. £15.00 - £20.00
386 An oriental charger a/f. £20.00 - £30.00
387 A cased bubble sextant Ml IX BM, No. 8201/45. £20.00 - £30.00
388 A wall mounting coat rack and other wooden items. £15.00 - £20.00
389 A box of assorted picture frames. £10.00 - £20.00
390 A box of assorted linen etc., £20.00 - £30.00
391 A box of assorted linen etc., £15.00 - £20.00
392 A box of assorted china items including Royal Crown Derby and Coalport. £20.00 - £30.00
393 A good quality wooden trunk. £20.00 - £30.00
394 A box of assorted glass ware including cruet bottles etc., £20.00 - £30.00
395 A box of brass fire implements etc., £10.00 - £20.00
396 A box of metal ware including tray, teapots etc., £10.00 - £20.00
397 3 cut glass bowls, a vase and a biscuit barrel. £20.00 - £30.00
398 6 fairings including including Victorian examples. £20.00 - £30.00
399 A wooden case of magic lantern slides. £40.00 - £60.00
400 A quantity of collector's thimbles. £10.00 - £20.00
401 2 silver plate teapots and a silver plate tureen with cover. £15.00 - £20.00
402 6 bisque porcelain figures. £20.00 - £30.00
403 A ginger jar, pot pourri jar and other items. £10.00 - £20.00
404 A blood letting tool and a sovereign scale. £20.00 - £30.00
405 A mixed lot of coins. £20.00 - £30.00
406 A fur stole. £10.00 - £20.00
407 A quantity of oriental and South American figures. £20.00 - £30.00
408 3 Indian Deity figures. £20.00 - £30.00
409 An unframed pencil drawing of a Roman Dignatory. £20.00 - £30.00
410 A study of dogs head, missing glass. £10.00 - £20.00
411 A leather cased Kodak folding camera. £40.00 - £60.00

412 3 vintage folding camera's. £30.00 - £40.00
413 A pair of oriental vases and a plate. £20.00 - £30.00
414 An Arthur Wood jug, a vase and a dish. £20.00 - £30.00
415 A framed and glazed rural scene watercolour. £20.00 - £30.00
416 A pair of opaque glass lustres. £40.00 - £60.00
417 A Staffordshire Jasper ware jardiniere. £20.00 - £30.00
418 A framed and glazed watercolour of a hay field, signed but indistinct, £20.00 - £30.00
419 A metal wall plaque depicting dogs. £20.00 - £30.00
420 A majolica jardiniere. £20.00 - £30.00
421 A metal and blue glass lantern and one other. £20.00 - £30.00
422 A pair of Staffordshire vases and a single vase. £20.00 - £30.00
423 2 bamboo wall shelves. £20.00 - £30.00
424 A modern oil on board painting. £10.00 - £20.00
425 2 blue and white chargers. £20.00 - £30.00
426 A brass oil lamp with etched shade. £60.00 - £80.00
427 A 2 handled Chinese vase. £20.00 - £30.00
428 An oval cherub wall plaque. £20.00 - £30.00
429 A tea stand with metal mounted glass tea cups and 6 small cranberry glass tumblers. £20.00 - £30.00
430 A quantity of old postcards. £20.00 - £30.00
431 A mixed lot of sewing items etc., £10.00 - £20.00
432 A Beswick Siamese cat and 3 other items. £20.00 - £30.00
433 A Crown Devon vase, one other vase and a dish. £20.00 - £30.00
434 A pair of porcelain Dogs of Foo and 2 carved stone Chinese figures. £20.00 - £30.00
435 A cased student microscope and a pair of opera glasses. £15.00 - £20.00
436 A mixed lot including Farmers Arms plate, tea cups, saucers etc., £15.00 - £20.00
437 5 Royal Doulton character jugs and an unmarked vase. £20.00 - £30.00
438 A silver plate tea set, toast rack etc., £20.00 - £30.00
439 6 items of oriental porcelain. £15.00 - £20.00
440 9 pieces of fine porcelain pictorial tea ware. £20.00 - £30.00
441 An oriental vase and one other. £10.00 - £20.00
442 A quantity of copper pans. £20.00 - £30.00
443 A quantity of coloured glass vases. £20.00 - £30.00
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444 A quantity of cranberry and other glass ware. £20.00 - £30.00
445 A quantity of boxed Marvel comic characters. £20.00 - £30.00
446 A copper samovar urn. £20.00 - £30.00
447 2 old brass figures. £10.00 - £20.00
448 2 bank shaped money boxes. £20.00 - £30.00
449 2 porcelain headed dolls, a/f. £20.00 - £30.00
450 6 items of cranberry glass. £20.00 - £30.00
451 2 metal wall plaques. £20.00 - £30.00
452 2 pairs of oriental bottle vases and one other. £20.00 - £30.00
453 A porcelain shell dish and 2 figures. £10.00 - £20.00
454 A King of the Road cycle lamp and one other. £20.00 - £30.00
455 2 Burlington Toby jugs (1 a/f) and one other. £20.00 - £30.00
456 A quantity of shoe and handbag ornaments. £10.00 - £20.00
457 A quantity of glass tea ware with metal decoration. £15.00 - £20.00
458 A small old dagger in sheath. £10.00 - £20.00
459 A Mary Gregory jug and 4 bisque porcelain items. £15.00 - £20.00
460 A snakeskin hand bag. £20.00 - £30.00
461 A Tiffany style hall lantern. £20.00 - £30.00
462 2 cased pairs of binoculars. £20.00 - £30.00
463 'The History and Topography of the Parish of Sheffield' by Joseph Hunter F.S.A. £20.00 - £30.00
464 A Grecian style figure under glass dome. £40.00 - £60.00
465 3 wooden boxes and a wooden barrel. £10.00 - £20.00
466 A quantity of old postcards. £20.00 - £30.00
467 A quantity of tea and cigarette card albums. £20.00 - £30.00
468 6 Chatterbox annuals and 2 other annuals. £20.00 - £30.00
469 4 albums of first day covers. £20.00 - £30.00
470 A 4 pillar gilt and porcelain mantel clock. £80.00 - £120.00
471 A top hat. £20.00 - £30.00
472 A mahogany tripod table. £20.00 - £30.00
473 A brass oil lamp with etched glass shade. £40.00 - £60.00
474 A set of 3 Crown Devon graduated jugs. £20.00 - £30.00
475 A cased flute. (made by Angel) £20.00 - £30.00
476 A Victorian flower and fruit arrangement under glass dome. £40.00 - £60.00

477 A cased set of fish knives and forks. £20.00 - £30.00
478 A large portrait cabinet plate. £20.00 - £30.00
479 2 albums of assorted stamps. £20.00 - £30.00
480 A framed and glazed print entitled 'Come On - Let's Go'. £20.00 - £30.00
481 A brass 6 branch candelabra. £20.00 - £30.00
482 A metal MG plaque. £20.00 - £30.00
483 5 modern designer glass candle holders. £20.00 - £30.00
484 A copper samovar urn. £30.00 - £40.00
485 An urn shaped table lamp with shade. £20.00 - £30.00
486 A Grecian style pedestal. £20.00 - £30.00
487 A brass Corinthian column oil lamp with glass font and shade. £80.00 - £120.00
488 A porcelain headed doll with composition body marked Melitta, German, 114. £40.00 - £60.00
489 S child's chair. £20.00 - £30.00
490 A black slate clock in working order. £30.00 - £40.00
491 6 Watcombe ivorex wall plaques. £20.00 - £30.00
492 3 large ginger jars, one missing lid. £20.00 - £30.00
493 A bronze figure of a cherub. £30.00 - £50.00
494 A pair of bird decorated vases. £20.00 - £30.00
495 A 3 piece gilt and porcelain clock garniture. £80.00 - £120.00
496 A stork decorated jardiniere. £20.00 - £30.00
497 A 3 piece silver plate tea set. £20.00 - £30.00
498 A good quality bust of a Buddha, £20.00 - £30.00
499 A Regal Melodian. £20.00 - £30.00
500 4 Royal Doulton character jugs. £20.00 - £30.00
501 An AM Dream baby doll. £20.00 - £30.00
502 A Steller's Atlas of Modern Geography. £15.00 - £20.00
503 'A College of Lessons in landscape Paintings in Oil'. £20.00 - £30.00
504 A Doulton series ware jug and a jardiniere. £20.00 - £30.00
505 A box of brass and copper ware including jam pan. £20.00 - £30.00
506 A quantity of silk wall hangings. £20.00 - £30.00
507 A quantity of old flags. £10.00 - £20.00
508 A quantity of rugs/wall hangings. £20.00 - £30.00
509 A box of old photographs and negatives. £10.00 - £20.00
510 A dolls pram and 2 porcelain dolls. £20.00 - £30.00
511 A box of model aircraft. £15.00 - £20.00
512 A box of dressing table items. £20.00 - £30.00
513 A copper samovar urn and 2 brass pans. £20.00 - 
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£30.00
514 A box of tin plate dolls. £20.00 - £30.00
515 A box of porcelain dolls. £10.00 - £20.00
516 A Columbo picnic gramaphone. £20.00 - £30.00
517 10 locomotives and tenders, £50.00 - £70.00
518 An oil on board study of castle ruins. £15.00 - £20.00
519 2 albums of first day covers. £20.00 - £30.00
520 Several albums of stamps. £20.00 - £30.00
521 A black mantel clock and a pair of clock side pieces. £40.00 - £60.00
522 2 brass milk skimmers and a brass toasting fork. £20.00 - £30.00
523 8 pieces of carnival glass. £10.00 - £20.00
524 A vintage high chair. £20.00 - £30.00
525 A vintage doll. £15.00 - £20.00
526 2 albums of German first day covers. £20.00 - £30.00
527 A carved oak box and a mahogany box. £20.00 - £30.00
528 A blue and white willow pattern vase. £10.00 - £20.00
529 A vintage chess set with board. (possibly  Jacques). £20.00 - £30.00
530 A pair of figural table lamps. £20.00 - £30.00
531 2 brass oil lamps. £30.00 - £40.00
532 A blue and white floral pattern vase. £10.00 - £20.00
533 A brass fender. £20.00 - £30.00
534 A mixed lot of red glass including cranberry. £20.00 - £30.00
535 An acoustic guitar. £20.00 - £30.00
536 A pair of brass candlesticks. £10.00 - £20.00
537 An inlaid box and 2 other boxes. £10.00 - £20.00
538 A circular wall clock. £40.00 - £60.00
539 A brass coal scuttle. £10.00 - £20.00
540 A quantity of vintage greeting cards. £10.00 - £20.00
541 A brass and ceramic circular mirror. £20.00 - £30.00
542 A quantity of Beatle's books etc., £10.00 - £20.00
543 A tapestry wall hanging. £15.00 - £20.00
544 An oak plant stand. £10.00 - £20.00
545 A cased air meter. £20.00 - £30.00
546 A Chinese vase. £20.00 - £30.00
547 A mahogany pot cupboard. £30.00 - £40.00
548 A German porcelain doll. £20.00 - £30.00
549 A quantity of coloured glass vases and jugs. £15.00 - £20.00

550 A vintage doll. £20.00 - £30.00
551 A gilt clock surmounted figure. £40.00 - £60.00
552 2 cast iron horse doors stops and a donkey match holder. £20.00 - £30.00
553 A brass oil lamp supported by 4 Corinthian columns. £40.00 - £60.00
554 A silver coloured Buddha, £20.00 - £30.00
555 A 4 piece silver plated tea set. £20.00 - £30.00
556 An old spice tin. £20.00 - £30.00
557 A quantity of loose cigarette cards. £10.00 - £20.00
558 An antique wall hanging. £10.00 - £20.00
559 A tapestry wall hanging. £20.00 - £30.00
560 A Victorian viewer with cards. £20.00 - £30.00
561 A box of Hank Janson paperbacks. £20.00 - £30.00
562 A box of old camera's. £10.00 - £20.00
563 A box of silver plate and a tray of assorted cutlery. £20.00 - £30.00
564 A quantity of old quilts, eiderdowns etc., £10.00 - £20.00
565 A picnic gramaphone. £20.00 - £30.00
566 A box of LP and 45 rpm records. £20.00 - £30.00
567 A box of assorted postcards. £20.00 - £30.00
568 A box of assorted ceramics including oriental. £10.00 - £20.00
569 A box of assorted lacquer ware. £10.00 - £20.00
570 A box of assorted vintage balls. £10.00 - £20.00
571 A brass fret work fender. £20.00 - £30.00
572 A brass jam pan and other items. £10.00 - £20.00
573 A small tray of tools. £10.00 - £20.00
574 A box of assorted games including chess, dominoes etc., £10.00 - £20.00
575 A Debenham's Optima picnic basket with contents. £20.00 - £30.00
576 A carved hardwood African bust. £10.00 - £20.00
577 A barometer/thermometer. £15.00 - £20.00
578 A mahogany Pembroke table on castors. £40.00 - £60.00
579 a 3 drawer library table with leather inset top. £40.00 - £60.00
580 A pair of Victorian cabinet plated depicting Gladstone and Mrs Gladstone. £20.00 - £30.00
581 A small inlaid bureau. £30.00 - £40.00
582 A bamboo hat and coat stand. £20.00 - £30.00
583 3 framed and glazed share certificates. £10.00 - £20.00
584 An unframed nude study. £10.00 - £20.00
585 An oil on board highland scene. £10.00 - £20.00
586 A blanket box. £10.00 - £20.00
587 A large jardiniere, 3 vases and a jug. £10.00 - 
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£20.00
588 A record cabinet. £20.00 - £30.00
589 A gilt framed oil on canvas rural scene. £20.00 - £30.00
590 An astragal glazed cabinet. £30.00 - £50.00
591 A mahogany Pembroke table on brass castors. £40.00 - £60.00
592 A quantity of hand painted glass vases and a pink glass vase. £20.00 - £30.00
593 A tripod tip top table. £30.00 - £50.00
594 A Mannikin torso and vintage hat. £10.00 - £20.00
595 A mahogany fold over table. £40.00 - £60.00
596 2 pairs of glass candlesticks and 2 glass vases. £10.00 - £20.00
597 A coffee table with leather inset top. £10.00 - £20.00
598 A pair of lidded Satsuma vases. £40.00 - £60.00
599 A quantity of bevel edged mirrored coasters. £10.00 - £20.00
600 A quantity of china tea ware. £10.00 - £20.00
601 3 old brass trays. £15.00 - £20.00
602 A mahogany inlaid dressing table. £20.00 - £30.00
603 A set of 4 kitchen chairs. £20.00 - £30.00
604 An oak framed and glazed Bubbles print,. £20.00 - £30.00
605 A framed and glazed print of a girl reading. £10.00 - £20.00
606 A framed and glazed print entitled 'Coaxing is Better than Scratching'. £15.00 - £20.00
607 An old framed and glazed religious scene trapestry. £15.00 - £20.00
608 A very early framed and glazed religious tapestry. £30.00 - £50.00
609 A framed and glazed study of a Highlander entitled William Maberly Esq. £20.00 - £30.00
610 A framed and glazed tapestry. £10.00 - £20.00
611 A framed and glazed print of an artist at work. £15.00 - £20.00
612 A framed and glazed print entitled 'The Embarkment'. £10.00 - £20.00
613 A pair of framed and glazed watercolour seascapes signed G Laborte,. £20.00 - £30.00
614 A framed and glazed rural scene with cattle signed P Worley. £15.00 - £20.00
615 A pair of framed and glazed rural watercolours signed J Scott. £20.00 - £30.00
616 A framed and glazed tapestry entitled 'Susanne Sargisson, Christ's Flight 1850'. £20.00 - £30.00
617 A pair of framed and glazed studies of old musicians. £20.00 - £30.00
618 A framed and glazed print depicting a church door 

with choir boys. £10.00 - £20.00
619 A framed and glazed rural scene watercolour signed P Harry Polk? '06. £20.00 - £30.00
620 A framed and glazed engraving entitled 'Dr Syntax Made Free of the Cellar'. £10.00 - £20.00
621 A framed and glazed tapestry depicting a stag. £20.00 - £30.00
622 A framed and glazed watercolour rural scene with bridge. £10.00 - £20.00
623 A gilt framed oil on canvas rural scene. £15.00 - £20.00
624 A framed and glazed print entitled 'The Thatcher'. £10.00 - £20.00
625 A framed and glazed stable scene. £10.00 - £20.00
626 A pair of framed and glazed print depicting children. £10.00 - £20.00
627 A framed and glazed watercolour with windmill. £10.00 - £20.00
628 A framed beach scene signed Roderick Lovesay. £20.00 - £30.00
629 A framed and glazed watercolour seascape. £10.00 - £20.00
630 A framed and glazed signed engraving. £10.00 - £20.00
631 A pair of framed and glazed rural scene watercolours. £20.00 - £30.00
632 A framed and glazed rural watercolour. £10.00 - £20.00
633 A framed and glazed seascape signed H Beddingham '85. £10.00 - £20.00
634 An oak framed and glazed Bubbles print. £20.00 - £30.00
635 A framed and glazed watercolour depicting mountains signed S Campbell '46. £10.00 - £20.00
636 A framed and glazed print depicting a rescue at sea. £10.00 - £20.00
637 A framed and glazed watercolour seascape signed F C Ringham. £10.00 - £20.00
638 A pair of carved oak hall chairs. £30.00 - £40.00
639 A mahogany sideboard. £20.00 - £30.00
640 A good quality modern oak book case. £40.00 - £60.00
641 A mahogany floor standing corner cupboard. £40.00 - £60.00
642 A mahogany extending dining table with 3 leaves. £80.00 - £120.00
643 An Edwardian inlaid arm chair. £30.00 - £50.00
644 A framed and glazed watercolour entitled 'Marina Con Braguzzo Venice', signed but indistinct. £20.00 - £30.00
645 A pair of mahogany inlaid bedroom chairs (seat need recovering). £15.00 - £20.00
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646 A small pine dresser. £20.00 - £30.00
647 A gilded cherub figure. £20.00 - £30.00
648 6 boxed porcelain collector's dolls. £10.00 - £20.00
649 3 tin plate railway engines and a freight truck. £20.00 - £30.00
650 2 unframed samplers. £30.00 - £40.00
651 A box of brassware including horse brasses. £10.00 - £20.00
652 An oak draw leaf table. £15.00 - £20.00
653 A brass standard lamp with shade. £20.00 - £30.00
654 A wooden standard lamp with shade. £15.00 - £20.00
655 A mahogany Canterbury. £30.00 - £50.00
656 A pine kitchen table. £30.00 - £40.00
657 A nest of 3 tables. £15.00 - £20.00
658 A modern 3 light standard lamp. £20.00 - £30.00
659 A brassed standard lamp with bird decorated shade. £20.00 - £30.00
660 A mahogany Vienna wall clock. £50.00 - £70.00
661 An urn shaped table lamp with shade. £10.00 - £20.00
662 2 copper kettles. £20.00 - £30.00
663 A glass topped table. £10.00 - £20.00
664 A drop leaf table. £30.00 - £50.00
665 A pair of small Staffordshire cats and a pair of figural spill vases etc. £10.00 - £20.00
666 A pair of hand painted vases and a quantity of Copeland tea ware. £10.00 - £20.00
667 A mahogany hall table. £10.00 - £20.00
668 A small sofa table. £10.00 - £20.00
669 2 cut glass ship's decanters with labels. £20.00 - £30.00
670 A modern 5 light floor lamp. £20.00 - £30.00
671 A mahogany Pembroke table. £40.00 - £60.00
672 A mahogany toilet mirror. £20.00 - £30.00
673 A pair of framed and glazed rural watercolours. £20.00 - £30.00
674 A 4 piece pewter tea set and a metal pot. £20.00 - £30.00
675 A mahogany effect book case. £10.00 - £20.00
676 A mahogany demi lune table. £10.00 - £20.00
677 A galleried wall fixing table. £20.00 - £30.00
678 A 4 piece silver plated tea set on tray. £20.00 - £30.00
679 A mahogany effect book case. £10.00 - £20.00
680 A domed top box. £20.00 - £30.00
681 A 3 drawer mahogany side table. £20.00 - £30.00
682 A painted piano stool. £10.00 - £15.00
683 A mahogany corner table. £10.00 - £20.00

684 A quantity of cased cutlery sets etc., £20.00 - £30.00
685 A set of 4 brass candlesticks. £20.00 - £30.00
686 A shop mannequin on tripod stand. £30.00 - £50.00
687 A quantity of Wedgwood Jasper ware. £20.00 - £30.00
688 3 continental bisque figures. £20.00 - £30.00
689 An oak dresser. £60.00 - £80.00
690 A hanging oil lamp. £150.00 - £180.00
691 A brass oil lamp. £20.00 - £30.00
692 An oak bureau. £30.00 - £50.00
693 A towel rail. £10.00 - £20.00
694 A pair of hand painted bird decorated wall plates. £20.00 - £30.00
695 A 19th century sandwich set decorated with portraits of ladies. £20.00 - £30.00
696 A pair of cut glass decanters and a quantity of glasses. £20.00 - £30.00
697 A duet stool. £20.00 - £30.00
698 A double pedestal desk. £80.00 - £120.00
699 2 cut glass baskets and a cut glass bowl. £20.00 - £30.00
700 A lead glazed oak bookcase. £30.00 - £50.00
701 A standard lamp with shade. £10.00 - £20.00
702 A mahogany inlaid chair. £10.00 - £20.00
703 5 high back dining chairs. £20.00 - £30.00
704 A set of 6 mahogany dining chairs. £20.00 - £30.00
705 A pair of elbow chairs. £20.00 - £30.00
706 A Windsor chair. £30.00 - £50.00
707 A Windsor chair. £30.00 - £50.00
708 A pair of brass ceiling lights. £30.00 - £50.00
709 A carved chair. £10.00 - £20.00
710 A set of 4 mahogany dining chairs. £20.00 - £30.00
711 A 3 over 2 chest of drawers. £20.00 - £30.00
712 A mahogany inlaid nursing chair. £20.00 - £30.00
713 A Windsor chair. £20.00 - £30.00
714 A cane backed arm chair. £20.00 - £30.00
715 An American rocking chair. £30.00 - £50.00
716 An oak occasional table. £10.00 - £20.00
717 A child's chair. £10.00 - £20.00
718 A demi lune hall table. £10.00 - £20.00
719 An oak tripod table. £30.00 - £40.00
720 A cabriole leg arm chair. £30.00 - £50.00
721 A mahogany Pembroke table. £40.00 - £60.00
722 A mahogany drop leaf table. £40.00 - £60.00
723 An extending drum table with one extra leaf. £40.00 - £60.00
724 A mahogany framed gentleman's chair with blue 
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upholstery, £40.00 - £60.00
725 An Edwardian inlaid armchair. £30.00 - £40.00
726 An Edwardian arm chair. £20.00 - £30.00
727 A jardiniere on stand. £10.00 - £20.00
728 A pair of cane seated chairs. £15.00 - £20.00
729 A marble topped coffee table. £20.00 - £30.00
730 A Victorian mahogany twin weight Vienna wall clock. £150.00 - £180.00
731 A mahogany writing desk. £50.00 - £70.00
732 A heavy cut crystal mushroom table lamp. £30.00 - £50.00
733 A painted corner cupboard. £40.00 - £60.00
734 A quantity of pink floral decorated ceramics. £20.00 - £30.00
735 A vintage china cabinet. £15.00 - £20.00
736 A mahogany fold over tea table. £30.00 - £40.00
737 A pot stand. £10.00 - £20.00
738 An oak gate leg table. £20.00 - £30.00
739 A mahogany double pedestal dining table. £30.00 - £50.00
740 A Windsor chair with crinoline stretcher. £40.00 - £60.00
741 An oval Chinese pattern wool rug. £10.00 - £20.00
742 A 4 tier what not. £20.00 - £30.00
743 A dressing table. £10.00 - £20.00
744 A wicker trunk and a wicker box. £15.00 - £20.00
745 A cheval mirror. £15.00 - £20.00
746 A rustic trestle. £10.00 - £20.00
747 A quantity of tea and dinner ware, some a/f. £10.00 - £20.00
748 5 boxed porcelain collector's dolls. £10.00 - £20.00
749 A mahogany sideboard. £30.00 - £40.00
750 An unframed oil on canvas signed H Bennett. £10.00 - £20.00
751 A framed and glazed watercolour of castle ruins. £10.00 - £20.00
752 A mahogany corner what not. £20.00 - £30.00
753 An old china cabinet. £15.00 - £20.00
754 A painted high chair. £20.00 - £30.00
755 An old record cabinet. £20.00 - £30.00
756 A mahogany octagonal table. £20.00 - £30.00
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